璽墜霊
ons6rcio P心blico lntermunicipal de DesenvoIvimento

Sustentavel do T「ianguIo Mineiro e Alto Paranaiba

TERMO DE POSSE

Aos O5 dias do m台s de fevereiro de 2021, aS lO horas, na Sede do CIDES, na Cidade

de Uberi釦dia, tOmOu POSSe a Di「etoria do Cons6「Cio Pu胡∞ lntemunicipal de

Desenvolvimento Sustentavel do TrianguIo Minei「O e AIto Paranaiba - CIDES pa「a

O eXerCieio 2021, Sendo P「esidente: HeIder Paulo Cameiro, P「efeito de Campina

CIDES - Cons6rcio P脚co intermunicipai de Desenvo-vimento SustentんeI do Tri餌guIo晒nei「o e AIto

parahaルa

Av・ Antchio Thomaz Fer「eira de Rezende, nO 3.180 - Dis胴o lndust「ia= CEP: 38.402劫9 - Uberlandia_MG

CNPJ: 19.526」 5510001農94

Viste o noSSO Site; WWW.Cldes,COm.b「

08/02/2021 Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba AMVAP

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/B5DAEE22/03AGdBq25KeIXoAKywfWt2-Q96v0M59CyLndswO1O_8e249bFMG4uaYym9LdA7klvdIg7… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
TERMO DE POSSE DIRETORIA CIDES EXERCÍCIO 2021

Aos 05 dias do mês de fevereiro de 2021, às 10 horas, na Sede
do CIDES, na cidade de Uberlândia, tomou posse a Diretoria
do Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba – CIDES
para o exercício 2021, sendo Presidente: Helder Paulo
Carneiro, prefeito de Campina Verde, e Vice Presidente:
Lindon Carlos Resende da Cruz, prefeito de Nova Ponte.
Com o compromisso de bem desempenharem as funções que
lhes são atribuídas pelo Estatuto, assinam o termo de posse:

Presidente:
Helder Paulo Carneiro
CPF: 002.255.366-50
Prefeito de Campina Verde

Presidente:
Helder Paulo Carneiro
CPF: 002.255.366-50
Prefeito de Campina Verde.

Uberlândia, 05 de fevereiro de 2021

LINDOMAR AMARO BORGES
Presidente Interino do CIDES

Publicado por:
Maria Carolina Gonçalves Nunes

Código Identificador:B5DAEE22

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 08/02/2021. Edição 2941
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/